MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA N° 2368. DE 30 DE MAIO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 1.926, de
21.06.12 e considerando o que consta do Memorando n° 03/2014 - CEX/PEP, de 12/05/2014;

RESOLVE;

DESIGNAR os bolsistas abaixo relacionados, selecionados no processo de seleção
simplificada de que trata o Edital Externo n° 012/2014-DRG PEP, para constituírem a Equipe de
Apoio do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC, na
função de Bolsistas da Bolsa-Formação do PRONATEC para os cursos de Formação Inicial e
Continuada - FIC, que serão oferecidos no Campus Presidente Epitácio do IFSP, no Campus
Avançado de Presidente Prudente do IFSP e Unidades Remotas.

Nome Função
Elisabete Cristina Pereira Eches Supervisor - Unidade Remota - Narandiba
Luiz Henrique Duran Ruiz Supervisor - Unidade Remota - Teodoro Sampaio
Rodrigo Borges Cardozo Supervisor - Unidade Remota - Rancharia
Roseli Soares Furlan Supervisor - Unidade Remota - Presidente Bemardes
Elenice Araújo Cacciatore Orientador - Campus Avançado Presidente Prudente

1tm^oàlve¥W)ntório júnior

Publicado no Quadro de
Avisos do Campus
Presidente Epitácio em:

/ /